
 

 

UCHWAŁA NR XII/134/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Nowe Miasteczko 

Na podstawie, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie gminy  Nowe Miasteczko 

stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała XXXV/208/13 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gmniny Nowe Miasteczko. 

§ 3. Do opłat wymienionych w § 1 dolicza się podatek VAT. 

§ 4. Opłata za przedłużenie okresu  zachowania grobu głębinowego, liczona jest od daty pierwszego 

pochówku. 

§ 5. Opłatę za przedłużenie okresu zachowania grobu wnosi się w roku, w którym upływa termin 

dwudziestoletni, liczony odpowiednio: od dnia pochówku lub od dnia uiszczenia poprzedniej opłaty za 

przedłużenie okresu zachowania grobu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

Wojciech Skrzydlewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 1061



Załącznik 

do uchwały Nr XII/134/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie gminy  Nowe Miasteczko. 

Lp. Rodzaj opłat Kwota netto [zł] 
1. Opłata za miejsca na cmentarzu na okres 20 lat w grobach ziemnych bez prawa do murowania 
a) grób pojedynczy 405,00 netto + należny podatek VAT 
b) grób podwójny (poziomo) 807,00 netto + należny podatek VAT 

c) grób głębinowy 607,50 netto + należny podatek VAT 
d) grób na urnę z prochami 405,00 netto + należny podatek VAT 
e) grób dla dziecka do lat 6 202,50 netto + należny podatek VAT 
2. Oplata za przedłużenie okresu zachowania grobu ziemnego na następne 20 lat bez prawa do murowania 
a) grób pojedynczy 405,00 netto + należny podatek VAT 
b) grób podwójny (poziomo) 807,00 netto + należny podatek VAT 
c) grób głębinowy 607,50 netto + należny podatek VAT 
d) grób na urnę z prochami 405,00 netto + należny podatek VAT 
e) grób dla dziecka do lat 6 202,50 netto + należny podatek VAT 
3. Rezerwacja miejsca na cmentarzu na okres 20 lat, bez prawa do murowania* 
a) grób pojedynczy 405,00 netto + należny podatek VAT 

b) grób podwójny (poziomo) 807,00 netto + należny podatek VAT 
c) grób głębinowy 607,50,00 netto + należny podatek VAT 
d) grób na urnę z prochami 405,00 netto + należny podatek VAT 
4. Opłata jednorazowa  za miejsce na cmentarzu  pod grób murowany (grobowiec) 
a) pojedynczy 967,50 netto + należny podatek VAT 
b) podwójny pionowy (głębinowy) 1451,25 netto + należny podatek VAT 
c) podwójny poziomo 2235,00 netto + należny podatek VAT 
d) podwójny poziomo (głębinowe) 3352,50 netto + należny podatek VAT 
5. Opłata za wystawienie zwłok w kaplicy  96,00 netto + należny podatek VAT 

*rezerwacja kończy się w dniu pochówku. 

*opłata za rezerwację miejsca, do którego dysponent zrzekł się uprawnienia w czasie trwania rezerwacji 

nie podlega zwrotowi. 
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